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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : darbo Sortiment 60x28g mit Konfitüre Extra je 12x Erdbeere, Marille (Aprikose),

                                 Himbeere, Kirsche, Schwarze Johannisbeere

Verkehrsbezeichnung            : Konfitüre Sortiment mit Erdbeere, Marille (Aprikose), Himbeere, Kirsche,

                                 Schwarze Johannisbeere

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ÖSTERREICH

Hersteller                     : Hellma Gastronomie-Service GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Darbo

GTIN                           : 9001432044465

LAN                            : 70101740

Höhe                           : 115 mm

Breite                         : 190 mm

Tiefe                          : 235 mm

Nettogewicht                   : 1680 g

Bruttogewicht                  : 4970 g

Füllmenge                      : 1680 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Konfitüre Erdbeere - Zutaten: Erdbeeren (55%), Zucker,

                                 Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel: Pektin. - Konfitüre Himbeere - Zutaten:

                                 Himbeeren (55%), Zucker, Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel: Pektin. -

                                 Konfitüre Kirsche - Zutaten: Kirschen (55%), Zucker, Zitronensaftkonzentrat,

                                 Geliermittel: Pektin. - Konfitüre Marille - Zutaten: Marillen (Aprikosen)

                                 (55%), Zucker, Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel: Pektin. - Konfitüre

                                 Schwarze Johannisbeere - Zutaten: Schwarze Johannisbeeren (50%), Zucker,

                                 Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel: Pektin.

Allergene                                                                                                       

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten                                           : Keine Angabe

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 977 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 230 kcal

Fett                           : ca. 0,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 56,0 g

 davon Zucker                  : ca. 56,0 g

Eiweiß                         : ca. 0,5 g

Salz                           : ca. 0,01 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 360

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Pektine

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 21.10.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


